GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 10/2018, de 13 de dezembro de 2018

COMUNICADO

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado dos Recursos da Etapa de Avaliação de

Títulos do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 10/2018, de 13 de dezembro de 2018.

UNIDADE ÁREA NOME Resultado Recurso

ITUIUTABA Administração Rural MURILO DIDONET DE MORAES INDEFERIDO

ITUIUTABA Ciência do Solo FERNANDA PEREIRA MARTINS INDEFERIDO

ITUIUTABA Fitotecnia GUILHERME RENATO GOMES INDEFERIDO

ITUIUTABA Fitotecnia VANESSA DO ROSARIO ROSA INDEFERIDO

ITUIUTABA Fitotecnia LUCILENE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

ITUIUTABA Geoprocessamento ROGERIO GONCALVES LACERDA DE GOUVEIA INDEFERIDO

ITUIUTABA Manejo do Solo e Nutrição de Plantas BRUNO NICCHIO INDEFERIDO

ITUIUTABA Melhoramento Vegetal e Experimentação Agrícola ADRIANO DOS SANTOS INDEFERIDO

ITUIUTABA Pragas e Doenças Agrícolas MOISES FELIX DE CARVALHO NETO INDEFERIDO

ITUIUTABA Silvicultura e Produção Vegetal TATIANE SANCHES JEROMINI INDEFERIDO

ITUIUTABA Silvicultura e Produção Vegetal FILLIPE VIEIRA DE ARAUJO DEFERIDO

ITUIUTABA Silvicultura e Produção Vegetal PAULO ANDRE TRAZZI DEFERIDO

ITUIUTABA Silvicultura e Produção Vegetal JUSCELINA ARCANJO DOS SANTOS DEFERIDO

ITUIUTABA Silvicultura e Produção Vegetal MAYARA CRISTIANA STANGER INDEFERIDO

ITUIUTABA Sistemas Agroindustriais VITOR MASSAMI IMAIZUMI INDEFERIDO

ITUIUTABA Sucroenergia ALIRIO COROMOTO DABOIN MALDONADO INDEFERIDO

Belo Horizonte, 17 de julho de 2019.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais